com foco na legalidade, economicidade e coerência com normativos internos e externos, a fim 

de garantir a conformidade dos gastos com pessoal e mitigar risco jurídico e financeiro.  

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR 

2.1 - O presente contrato terá seu valor total de R$ 32.550,00 (trinta e dois mil, quinhentos e 

cinquenta reais) conforme quadro abaixo:         

Item Descrição Quantidade Valor 

mensal 

Valor 

Total 

01 
Analise Folha de Pagamento 

04 meses 8.137,50 32.550,00 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO FATURAMENTO E PAGAMENTO 

3.1. O pagamento será efetuado mensalmente ate o dia 15 (quinze) de cada mês mediante